
 1

UCHWAŁA NR IV/38/12 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 22 listopada 2012 roku 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

na kadencję 2012-2016 
 
Na podstawie art. 142 ust. 1 pkt 1 i art. 143 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 86 ust. 4, 5 i 6 Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się na kadencję 2012-2016 Uczelnianą Komisję Dyscyplinarną ds. Nauczycieli 
Akademickich Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile  
w składzie: 
1) doc. dr inż. Jan Polcyn  – przedstawiciel Instytutu Ekonomicznego, 
2) doc. dr Sławomir Zwierzchlewski  – przedstawiciel Instytutu Ekonomicznego, 
3) prof. nadzw. dr hab. Artur Życki  – przedstawiciel Instytutu Humanistycznego, 
4) doc. dr Paweł Malendowicz  – przedstawiciel Instytutu Humanistycznego, 
5) prof. zw. dr hab. Leszek Kubisz  – przedstawiciel Instytutu Ochrony Zdrowia, 
6) mgr Alina Sarnowska – przedstawiciel Instytutu Ochrony Zdrowia, 
7) prof. nadzw. dr hab. inż. Roman Muszyński – przedstawiciel Instytutu 

Politechnicznego, 
8) doc. dr inż. Maria Wesołowska  – przedstawiciel Instytutu Politechnicznego, 
9) Beata Kasztelan  – przedstawiciel studentów, 
10) Karolina Welc  – przedstawiciel studentów. 

 
§ 2. Członkowie komisji spośród siebie wybierają przewodniczącego i zastępcę Uczelnianej 

Komisji Dyscyplinarnej do Spraw Nauczycieli Akademickich. Przewodniczącym 
i zastępcą może być tylko osoba zatrudniona na stanowisku profesora zwyczajnego 
albo profesora nadzwyczajnego. 
 

§ 3. Szczegółowy tryb postępowania dyscyplinarnego określa Rozporządzenie Ministra Nauki  
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 marca 2007 r. w sprawie szczegółowego trybu 
postępowania wyjaśniającego i dyscyplinarnego wobec nauczycieli akademickich (Dz. U. 
Nr 58, poz. 391). 
 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 
 

§ 5. Tracą moc obowiązującą: Uchwała Nr V/16/08 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie 
powołania Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile na kadencję 
2008-2012 wraz z późniejszymi zmianami: uchwałą nr XXVIII/111/10 z dnia 18 listopada 
2010 roku, uchwała nr XXXVI/154/11 z dnia 13 października 2011 roku. 

 



 2

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. dr hab. Adam Marcinkowski 

 


